
UCHWAŁA NR XXXIX/267/2022 
RADY GMINY W GĄSAWIE 

z dnia 4 marca 2022 r. 

w sprawie regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Gąsawa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się regulamin korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Gąsawa, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa uprawnienie do ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie ze 
świetlic wiejskich na terenie Gminy Gąsawa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie 

 
 

Mariusz Kazik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72F0A124-4193-4EC4-B922-D050FA86C990. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


